Se presupuesta la suma de fi, I

colones), distribuido en la siguiente Sub Pa

Protocolarias y Sociales: Se presupuesta la suma

de colones), lo anterior para el disponible para pag

Directiva y otras de índole protocolarias que se p

MANTENIMIENTO Y REPARACION: Se presup

950 000,00 (Un millón noveciéntos cincuenta mil

en las siguientes Sub Partidas. 1.08.01 Manten¡mi

Terrenos: se presupuesta se suma de É 500 000,

exactos), lo anterior para el dlsponible de cualquier

emergencia que se presente en la oficina administrat

y reparación de equipo de comunicación: Se p

[...]

materiales de resguardo y seguridad: Se presupuestr

(Cien mil colones exactos), Io anterior para la <

resguardo y segur¡dad que se neces¡ten en el

administrativa, como mascarillas, gonas, guantes,

otros. 2.99.99 Otros útiles, mater¡ales y suministros: Í

É 150 000,00 (Ciento cincuenta mil colones exactos),

de cualquier otro artículo no contémplado en les sub

5

':

27

NTAS, REPUESTOS Y

,00 (Ciento cincuenta mil

Sub Partidas. 2.04.o1

a de S 100 000,00 (Cien

cualquier implemento no

nimiento de la of¡cina

resupuesta la suma de É